МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 69

ГОРОДА ТЮМЕНИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

ИВАНА ИВАНОВИЧА ФЕДЮНИНСКОГО

ПРИКАЗ

01.09.2021  № 138

Об организации работ по обеспечению

безопасности персональных данных

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных», Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 № 1119 "Об

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных" приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в

МАОУ СОШ № 69 города Тюмени учителя информатики Аитова Р.Ф.
1.1. Возложить на учителя информатики Аитова Р.Ф. следующие обязанности:
организация работ по обеспечению безопасности персональных данных при их

обработке в информационных системах персональных данных;

проведение расследований по фактам несоблюдения условий хранения

носителей персональных данных, использования средств защиты информации,

которые могут привести к нарушению конфиденциальности персональных данных

или другим нарушениям, приводящим к снижению уровня защищенности

персональных данных;
2. Утвердить список сотрудников и состав персональных данных, доступ к

которым необходим для выполнения должностных обязанностей, согласно
приложению к настоящему приказу. Возложить ответственность за сохранение и
неразглашение персональных данных полученных в ходе выполнения их трудовых
функций.

3. Определить местом хранения персональных данных приемная МАОУ СОШ
№ 69 города Тюмени,  по адресу: г. Тюмень, ул. Червишевский тракт, дом 29,
ул. Самарцева, дом 28. Организовать защиту помещения от несанкционированного
доступа, в котором осуществляется обработка персональных данных с помощью
выдачи и сдачи ключей от указанного помещения под роспись на посту охраны.

4. Приказ довести до всех сотрудников, работающих с персональными
данными.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       Амирова Э.Н.

Приложение к приказу

МАОУ СОШ № 69 города Тюмени

от 01.09.2021г. № 138

Список сотрудников и состав персональных данных, доступ к которым необходим

для выполнения должностных обязанностей

в МАОУ СОШ № 69 города Тюмени

№

п/п

Наименование должности Ф.И.О. Состав персональных

данных

1 Заместители директора Бурова Ю.С.,

Буянова В.А.,

Давыдова Т.Е.,

Курило А.А.,

Спирин А.Л

ФИО сотрудников

Паспортные данные

СНИЛС, ИНН

Домашний адрес

2 Главный бухгалтер Кармацких Н.А. ФИО сотрудников

Паспортные данные

СНИЛС, ИНН

Домашний адрес

3 Специалисты по кадровому

делопроизводству

Волченко Т.А.,

Волоконцева Т.С.

ФИО сотрудников

Паспортные данные

СНИЛС, ИНН

Домашний адрес

4 Бухгалтер  Бабакехян О.Н.,

Якшина Н.В.

ФИО сотрудников

Паспортные данные

СНИЛС, ИНН

Домашний адрес

5 Учителя  Аитов Р.Ф. ФИО сотрудников

Паспортные данные

СНИЛС, ИНН

Домашний адрес

Дата рождения

Домашний адрес

ФИО ребенка

ФИО родителей

Фото ребенка

Фото родителей

Аненкова Н.А.

Апполонова И.Ю.

Арсентьева Е.О.

Базанова О.Н.

Бакина М.П.

Баюкова В.В.

Благинина Т.В.

Большакова Л.В.

Большакова Л.В.

Боровикова О.В.

Бугаева Ю.А.

Бузмакова О.Н.

Буянова В.А.

Волынкина С.В.

Воронова И.А.

Галеня С.А.

Гасанова Э.Т.

Глинская Т.А.

Даровских С.А.

Дворецкая А.В.

Дубина Т.С.

Дьячкова Н.А.

Елохина Г.А.

Емельянова В.Д.

Емельянченко Л.В.

Ермакова О.В.

Загадченко Т.Г.

Зайнетдинова К.Ф.

Золотарева Т.В.

Ибрагимова Г.С.

Иванина О.С.

Иванчина И.И.

Иванчина И.И.

Калинина А.В.

Канафина Г.Р.

Канафина Г.Р.

Канафина Г.Р.

Карелин М.С.

Китова С.С.

Кожина Н.Ю.

Козлова О.А.

Кокшарова М.Т.

Колесова Е.Г.

Комарова Д.Д.

Коробицына Г.Ю.

Коробкова И.В.

Косаченко З.И.

Кострова Е.П.

Кузьменко О.Н.

Кулева Н.Ю.

Маркелова В.В.

Маслакова Ю.В.

Михеева Н.В.

Моргачёва О.А.

Мусаева М.Р.

Мусаева М.Р.

Мухаматуллина Г.Р.

Назарова Р.Ф.

Нерадовская Н.Г.

Николаева Ю.К.

Новикова Н.Г.

Нурмухаметова

И.Ф.

Овчинникова В.В.

Овчинникова В.В.

Павлова О.И.

Павлюкович Е.В.

Паздерина О.Л.

Пастухова Е.С.

Пелымская Л.А.

Первушина Е.А.

Погудина Л.С.

Позмогова Т.В.

Попова Н.В.

Романова Н.А.

Романова Н.А.

Сабирова И.М.

Семенова М.В.

Сидоров В.С.

Синкевич А.А.

Ситнева Н.Л.

Собейко Л.В.

Соболева Е.Н.

Спирин А.Л.

Сумик Е.А.

Сыркина О.С.

Таракчеева М.А.

Таренко Н.А.

Ульянова Н.А.

Уросова Н.Г.

Фасылова Д.Д.

Филипович Н.Д.

Ходырева Л.Ю.

Целышкова Н.В.

Чуменко С.В.

Шабалина Н.М.

Швецова И.А.

Шелест Е.С.

Шибанова А.А.

Шуглина О.В.

Эйрих О.А.

Юхнова В.Ю.

Юшкова Т.В.

Лист ознакомления с приказом от 01.09.2021г. № 138:

ФИО

Дата Подпись

Бабакехян О.Н.

Бурова Ю.С.

Буянова В.А.

Волоконцева Т.С.

Волченко Т.А.,

Давыдова Т.Е.

Кармацких Н.А.

Курило А.А.

Спирин А.Л

Якшина Н.В.

Лист ознакомления с приказом от _______________ № ___:

1 корпус

Класс Ф.И.О. классного руководителя Ознакомление

1 А Ситнева Наталья Леонидовна

1 Б Пастухова Елена Сергеевна

1 В Аненкова надежда Алькибаевна

1 Г Паздерина Ольга Леонидовна

1 Д Бузмакова Ольга Николаевна

2 А Юхнова Виктория Юрьевна

2 Б Комарова Дарья Дмитриевна

2 В Канафина Гульнар Рашидовна

2 Г Маркелова Валентина Васильевна

2 Д Большакова Лариса Владимировна

3 А Шуглина Ольга Валерьевна

3 Б Баюкова Вера Викторовна

3 В Ермакова Ольга Викторовна

3 Г Погудина Людмила Сергеевна

4 А Канафина Гульнар Рашидовна

4 Б Канафина Гульнар Рашидовна

4 В Загадченко Татьяна Геннадьевна

4 Г Кострова Елена Петровна

4 Д Большакова Лариса Владимировна

5 А Базанова Ольга Николаевна

5 Б Кузьменко Оксана Николаевна

5 В Коробкова Ирина Викторовна

5 Д Золотарева Татьяна Васильевна

5 Е Синкевич Александр Александрович

6 А Ульянова Наталья Андриановна

6 Б Емельянова Валерия Дмитриевна

6 В Мухаматуллина Гульнара Рависовна

6 Г Калинина Алла Викторовна

6 Д Апполонова Ирина Юрьевна

7 А Спирин Алексей Леонидович

7 Б Боровикова Ольга Владимировна

7 В Аитов Руслан Фаритович

7 Г Дубина Тамара Сергеевна

7 Д Первушина Екатерина Александровна

7 Е Косаченко Зоя Ивановна

8 А Кулева Наталья Юрьевна

8 Б Целышкова Наталья Владимировна

8 В Павлова Ольга Игоревна

8 Г Козлова Ольга Александровна

8 Д Гасанова Эльвира Тяньшановна

9 А Шабалина Нурия Маратовна

9 Б Волынкина Светлана Владимировна

9 В Бакина Мария Петровна

9 Г Ибрагимова Гузель Салаватовна

9 Д Мусаева Мадина Рамзановна

10 А Уросова Наталья Геннадьевна

10 Б Михеева Надежда Владимировна

11 А Китова Светлана Сергеевна

11 Б Мусаева Мадина Рамзановна

11 В Шелест Евгения Сергеевна

Лист ознакомления с приказом от _______________ № ___:

Класс Ф.И.О. классного руководителя Ознакомление

1 Е  Арсентьева Елена Олеговна

1 Ж Сабирова Ирина Михайловна

1 З Таренко Наталья Александровна

1 И Юшкова Татьяна Владимировна

1 К Назарова Раиса Фёдоровна

2 Е Буянова Вера Анатольевна

2 Ж Галеня Светлана Анатольевна

2 З Сумик Екатерина Александровна

2 И Кокшарова Мухаббат Таштемировна

2 К Сыркина Ольга Сергеевна

3 Е Воронова Ирина Александровна

3 Ж Кожина Наталья Юрьевна

3 З Глинская Татьяна Анатольевна

3 И Попова Надежда Витальевна

3 К Собейко Лариса Васильевна

4 Е Соболева Елена Николаевна

4 Ж Колесова Елена Григорьевна

4 З Коробицына Галина Юрьевна

4 И Зайнетдинова Кристина Фанильевна

4 К Дворецкая Александра Валерьевна

5 З Нурмухаметова Ирина Федоровна

5 И Нерадовская Наталья Геннадьевна

5 К Маслакова Юлия Владимировна

5 Л Иванина Ольга Степановна

5 М Филипович Наталья Дмитриевна

5 Н Овчинникова Вера Владимировна

6 Ж Иванчина Инга Игоревна

6 З Позмогова Татьяна Васильевна

6 И Ходырева Людмила Юрьевна

6 К Фасылова Диляра Динаровна

6 Л Романова Наталия Александровна

6 М Емельянченко Любовь Вениаминовна

7 Ж Дьячкова Наталья Анатольевна

7 З Благинина Татьяна Владимировна

7 И Елохина Галина Александровна

7 К Шибанова Анастасия Алексеевна

7 Л Николаева Юлия Кирилловна

7 М Иванчина Инга Игоревна

8 Е Моргачёва Ольга Андреевна

8 Ж Сидоров Василий Сергеевич

8 З Таракчеева Марина Александровна

8 И Павлюкович Елена Валерьевна

8 К Эйрих Ольга Анатольевна

9Е Карелин Максим Сергеевич

9Ж Чуменко Светлана Валерьевна

9 З Швецова Ирина Алексеевна

9 И Семенова Марина Владимировна

9 К Овчинникова Вера Владимировна

10 В Романова Наталия Александровна

10 Г Пелымская Людмила Анатольевна

10 Д Бугаева Юлия Андреевна

11 Г Даровских Светлана Александровна

11 Д Новикова Наталья Геннадьевна

		2021-09-30T12:34:37+0500
	МАОУ СОШ № 69 ГОРОДА ТЮМЕНИ